
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
від « 23 » серпня  2016 року                                                                      № 475 
 

 
 
 
 

Про відмову у наданні дозволів на розміщення  
зовнішньої реклами приватному нотаріусу  

Кіровоградського міського нотаріального  

округу СТЕПАНОВІЙ Н.М.   
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, п. 6 ст. 59 Закону України  
«Про місцеве самоврядування в Україні», ч. 5 ст. 4-1 Закону України «Про 
дозвільну систему у сфері господарської діяльності», абз. 2 п. 3 Типових 
правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067 (далі – Типові правила), 
розглянувши пропозиції робочого органу (управління містобудування та 
архітектури Кіровоградської міської ради) за результатом розгляду заяв 
приватного нотаріуса Кіровоградського міського нотаріального округу 
СТЕПАНОВОЇ Н.М. про надання дозволів на розміщення зовнішньої 
реклами, враховуючи висновок про відмову у погодженні видачі дозволів, 
наданий  управлінням містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради як уповноваженою особою власника місць, що перебувають у 
комунальній власності, які надаються розповсюджувачам зовнішньої 
реклами для розташування рекламних засобів згідно з рішенням 
Кіровоградської міської ради від 30 липня 2016 року № 473, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

  Відмовити приватному нотаріусу Кіровоградського міського 
нотаріального округу СТЕПАНОВІЙ Н.М.  у наданні дозволів на розміщення 
зовнішньої реклами у вигляді двостороннього рекламного вказівника 
розміром 1,0 х 0,7 м на опорі тролейбусної контактної мережі № 486 та 
двостороннього малогабаритного виносного рекламного щита розміром                     
0,9 х 0,6 м з боку буд. № 62 по вул. Великій Перспективній.   
 
 
Міський голова                                                А.Райкович  
 

 
 
Хричова 24 52 36                                                                                            


